

Askal Group IVS

Ubberødvej 32
2970 Hørsholm
CVR-nr. 39 04 90 23

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

Don Louis Jakins
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 31. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Askal Group IVS
Ubberødvej 32
2970 Hørsholm

Telefon: 31673717

CVR-nr.: 39 04 90 23

Regnskabsperiode: 31. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 31. oktober 2017

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Don Louis Jakins, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at rådgive ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 351.533, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 351.534.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.360.039
Personaleomkostninger	1	<u>-899.785</u>
Resultat før finansielle poster		460.254
Finansielle indtægter	2	301
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.067</u>
Resultat før skat		456.488
Skat af årets resultat	4	<u>-104.955</u>
Årets resultat		<u><u>351.533</u></u>
Foreslået udbytte		108.000
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført resultat		<u>193.534</u>
		<u><u>351.533</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.036
Igangværende arbejder for fremmed regning		149.132
Andre tilgodehavender		<u>3.403</u>
Tilgodehavender		<u>316.571</u>
Likvide beholdninger		<u>295.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>611.656</u>
Aktiver i alt		<u><u>611.656</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		193.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital	5	<u>351.534</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.405</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.890
Selskabsskat		112.694
Anden gæld		<u>114.620</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>243.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.717</u>
Passiver i alt		<u><u>611.656</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterse- lskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 31. oktober 2017	1	0	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	193.534	108.000	351.533
Egenkapital 30. september 2018	1	49.999	193.534	108.000	351.534

Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	898.081
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>899.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>301</u>
	<u>301</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.788
Valutakurstab	<u>2.279</u>
	<u>4.067</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	88.550
Årets udskudte skat	<u>16.405</u>
	<u>104.955</u>
5 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.	
